

ANEXO NÚM. 2
PROPUESTA ECONÓMICA

CULIACAN, SINALOA, 14 DE JULIO DE 2020.

M.C. SERGIO MARIO ARREDONDO SALAS
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTOR GENERAL DEL COBAES
P R E S E N T E

CON RELACIÓN A LA LICITACIÓN MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. IA-925016992-E4-2020 ADQUISICIÓN Y SUMINISTRO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ME PERMITO PONER A SU CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE PROPUESTA ECONÓMICA, MISMA QUE TENDRÁ UN PERÍODO DE VALIDEZ DE 30 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACIÓN DEL FALLO, LOS PRECIOS SERÁN FIRMES Y PERMANECERÁN VIGENTES HASTA EL FINIQUITO DEL CONTRATO:

DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL
JACK MODULAR CATEGORIA 5e RJ45	PZA	1008	\$ 181.00	\$ 182,448.00	\$ 29,191.68	\$ 211,639.68
CABLE UTP CAT 5e	BOBINA 305 MTS.	46	\$ 3,725.00	\$ 171,350.00	\$ 27,416.00	\$ 198,766.00
CONECTOR UTP RJ45 CAT. 5E	PZA	3400	\$ 21.50	\$ 73,100.00	\$ 11,696.00	\$ 84,796.00
SOPORTE UNIVERSAL PARA PROYECTOR	PZA	22	\$ 650.00	\$ 14,300.00	\$ 2,288.00	\$ 16,588.00
CABLE HDMI M-M 4K 3D DE 15 MTRS	PZA	22	\$ 1,282.00	\$ 28,204.00	\$ 4,512.64	\$ 32,716.64
FACEPLATE 1 VENT. CFP1IW	PZA	28	\$ 65.00	\$ 1,820.00	\$ 291.20	\$ 2,111.20
FACEPLATE 4 VENT. CFP1IW	PZA	256	\$ 67.00	\$ 17,152.00	\$ 2,744.32	\$ 19,896.32
CAJA DE REGISTRO SENCILLA	PZA	252	\$ 119.30	\$ 30,063.60	\$ 4,810.18	\$ 34,873.78
COPEL CONDUIT PARED 1 1/4	PZA	128	\$ 27.10	\$ 3,468.80	\$ 555.01	\$ 4,023.81
CONECTOR LICUATITE RECTO 1 1/4	PZA	252	\$ 63.20	\$ 15,926.40	\$ 2,548.22	\$ 18,474.62
ABRAZADERA OMEGA 1 1/4	PZA	380	\$ 9.60	\$ 3,648.00	\$ 583.68	\$ 4,231.68
TUBO GALV. S/R 1 1/4	TRAMO 3MTS.	202	\$ 278.70	\$ 56,297.40	\$ 9,007.58	\$ 65,304.98
CONDULET LC SERIE 3 1 1/4	PZA	252	\$ 131.00	\$ 33,012.00	\$ 5,281.92	\$ 38,293.92
CONDULET TIPO LR 1 1/4	PZA	35	\$ 131.00	\$ 4,585.00	\$ 733.60	\$ 5,318.60
CONDULET LL 1 1/4	PZA	35	\$ 131.00	\$ 4,585.00	\$ 733.60	\$ 5,318.60
TUBO LICUATITE 1 1/4	ROLLO 50MTS	165	\$ 62.30	\$ 10,279.50	\$ 1,644.72	\$ 11,924.22
PIJA 11/4	PZA	3150	\$ 0.93	\$ 2,929.50	\$ 468.72	\$ 3,398.22
TAQUETE PLASTICO 11/4	PZA.	3150	\$ 1.60	\$ 5,040.00	\$ 806.40	\$ 5,846.40
TAQUETE MADERA UNIVERSAL	PZA	946	\$ 0.93	\$ 879.78	\$ 140.76	\$ 1,020.54
PIJA TAQUETE MADERA 1 1/4	PZA	1010	\$ 0.93	\$ 939.30	\$ 150.29	\$ 1,089.59
CINCHO PLASTCO MEDIANO	PAQ. C/500	505	\$ 1.90	\$ 959.50	\$ 153.52	\$ 1,113.02
CANAleta 3/8 X 1/2	COL. TIERRA BLANCA	367	\$ 121.00	\$ 44,407.00	\$ 7,105.12	\$ 51,512.12
PIJA PUNTA BROCA	JUAN DE LA BARRERA #1801-B	1260	\$ 0.93	\$ 1,171.80	\$ 187.49	\$ 1,359.29
TAQUETE 3/8 X 1/12"	R.F.C. SINALOA	140	\$ 5.10	\$ 714.00	\$ 114.24	\$ 828.24
CINTA PVC	NOROSISTE SA DE CV	28	\$ 22.30	\$ 624.40	\$ 99.90	\$ 724.30
SOLUCIONES EN INFORMATICA DEL				\$ 707,904.98	\$ 113,264.80	\$ 821,169.78

TOTAL, CON LETRA \$ 821,169.78 (Ochocientos veintiún mil ciento sesenta y nueve pesos 78/100 M.N.)

ACEPTO QUE, EN CASO DE RESULTAR ADJUDICADO CON EL CONTRATO EN LA PRESENTE LICITACIÓN, EL COBAES REVISARÁ SI EL PRESUPUESTO ES SUFICIENTE PARA CUBRIR LOS COMPROMISOS, EN CASO DE NO RESULTAR ASI, SE HARÁ UNA SELECCIÓN DE LOS BIENES QUE SERÁN ADJUDICADOS, TOMANDO COMO BASE LOS PRECIOS UNITARIOS OFERTADOS EN LA PRESENTE PROPUESTA ECONÓMICA.

ATENTAMENTE

MC. CESAR ABRAHAM CUADRAS LÓPEZ
DIRECTOR COMERCIAL

**SOLUCIONES EN INFORMATICA DEL
NOROESTE SA DE CV**
RFC. SIN0507192F3
JUAN DE LA BARRERA 1801B
COL. TIERRA BLANCA C.P. 80030
TEL. 6677158758